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Aleksis K -viikonvaihde 

 

Pöyristynyt missi 
 

Kaiken vaalirahakohun, Euroopan perustuslain ja muun mediahömpän jalkoihin on melkein jäänyt 

kauhistuttava uutinen: Miss Suomi Satu Tuomisto on päässyt lihomaan! Missikeisari Eino Makusen 

mielestä tyttöraiska on jo siinä kunnossa, ettei hän enää pääsisi missikisoissa edes semifinaaleihin, 

saati voittajaksi.  

 

Lehdessä tosin kerrottiin, että maan kauneimman naisen vatsa on ”pöyristynyt”. Se on sillä tavalla 

kohteliaasti sanottu, että sanakirjan mukaan pöyristyminen tarkoittaa kauhistumista, 

kammottamista, inhottamista ja karvojen nousemista pystyyn. On siis teoriassa mahdollista, että 

missin masu olisi vain kammottavasti sekaisin ja hänen vatsakarvansa sojottaisivat terhakkaasti 

pystyssä, eli pöyristelisivät kuni oravaisen häntä Aleksis Kiven teksteissä.  

 

Asiayhteydestä kuitenkin paljastuu, että ilmeisesti on ollut tarkoitus sanoa, että kauneimman vatsa 

on ”pyöristynyt”. Missi siis on joko yllätysraskaana, tai sitten hän on todella lihonut, mikä toki on 

myös pöyristyttävää. Tarkkoja lukuja ei ole mainittu, mutta on syytä epäillä, että neiti Tuomiston 

elopaino saattaa olla jo yli puoli senttaalia, ellei peräti kuusi leiviskää. Sehän tietäisi jo useamman 

kuin yhden naulan lihomista, mikä tietysti on liikaa. Tätä menoa kohta eivät missin luut enää 

somasti törrötä ihon alla, näytöksissä esiteltävät alusvaatteet alkavat kiristää vääristä paikoista ja 

bikinikuvia pitää retusoida.   

 

Mitä tälle katastrofille pitäisi tehdä? Onneksi nyt on alkukesä ja lehdet ovat pullollaan 

laihdutusvihjeitä ja juttuja siitä, kuinka julkkikset ovat onnistuneet pudottamaan painoaan. Ehkä 

niistä olisi apua myös missi-Sadulle. Esimerkiksi vanha kunnon vesidieetti saattaa auttaa nopeasti: 

pitää vain juoda seitsemän litraa vettä päivässä ja pissata kahdeksan litraa. Yksinkertaisen ynnä- ja 

poislaskun perusteella siinä laihtuu litran päivässä. Valitettavasti missillä taitaa olla niin tiukka 

minuuttiaikataulu, että aika käy vähäksi joko input- tai output-puolella.  

 

Jollakin konstilla missin pulskistuminen kuitenkin pitää saada kuriin, koska pitkän päälle se uhkaa  

nuorisomme terveyttä. Ödeemi missi antaa nuorille aivan vääriä samaistumismalleja, ja tyttölapset 

pullukoituvat entisestään luullessaan että keskivartalolihavuus on muotia. Kokemuksesta tiedämme, 

että pääministerin selvitystä asiasta on turha odotella, eikä välikysymyskään taida tähän auttaa. 

Valittaminen Euroopan neuvostoon kestää niin kauan, että missi ehtii lihoa entisestään. Näin ollen 

melkein ainoaksi mahdollisuudeksi jää laatia nopeasti missien lihomisen kieltävä uusi erityislaki. Se 

saattaa ehtiä voimaan vielä nykyisen missin virka-aikana, jos se otetaan laadittavaksi samassa 

työryhmässä, jossa valmistellaan pikalakia vaalirahoituksesta. Ei kai noissa paljon muita eroja liene 

kuin että vaalirahoituslain euromäärät korvataan missilaissa grammoilla: siis esimerkiksi jos missin 

paino nousee yli 1700 g, siitä pitää tehdä virallinen ilmoitus Eino Makuselle.  
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